
Uchwała Nr 153 / 359 / 2006 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 8 listopada 2006r

zmieniająca  Uchwałę  Nr  131  /  303  /  2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  

2 czerwca 2006 r w sprawie powołania Zespołu ds. opracowywania, wdrażania i  realizacji 

projektu  pn.  „Stypendium  twoją  szansą  –  program  stypendialny  dla  studentów  Powiatu 

Chodzieskiego”  na  rok  akademicki  2006/2007  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art.  32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

 §1  W Uchwale Nr  131 / 303 / 2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 czerwca 2006 

r  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  opracowywania,  wdrażania  i  realizacji  projektu  

pn.  „Stypendium twoją szansą – program stypendialny dla  studentów Powiatu Chodzieskiego”  

na  rok  akademicki  2006/2007  w  ramach  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju 

Regionalnego wprowadza się następujące zmiany:                                                                  

1.  w §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „Roman Chmara – Członek Zarządu, jak koordynator zespołu”

2.  §2  otrzymuje  brzmienie:  „Wykonanie  uchwały  powierza  się  Romanowi  Chmara  –  

- koordynatorowi zespołu”

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Starosta Julian Hermaszczuk .......................................

Wicestarosta Mariusz Wolff ........................................

Członkowie Zarządu:

    1.  Roman Chmara        ...................................                

     2.  Hieronim Dreger      ...................................

   3.  Leonard Sell             ..................................



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 153 / 359 / 2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 listopada 2006r

zmieniającej Uchwałę Nr 131 / 303 / 2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 czerwca 

2006 r w sprawie powołania Zespołu ds.  opracowywania,  wdrażania i  realizacji  projektu  

pn.  „Stypendium  twoją  szansą  –  program  stypendialny  dla  studentów  Powiatu 

Chodzieskiego”  na  rok  akademicki  2006/2007  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Pan Julian Hermaszczuk z dniem 18 października 2006r powierzono stanowisko Starosty Powiatu, 

zatem nie może pełnić funkcji  koordynatora Zespołu ds.  opracowywania,  wdrażania i  realizacji 

projektu  pn.  „Stypendium  twoją  szansą  –  program  stypendialny  dla  uczniów  szkół 

ponadgimnazjalnych”  na  rok  szkolny  2006/2007  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

W związku z powyższym zmiany zaproponowane w uchwale są uzasadnione.


		Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:
	 	§1  W Uchwale Nr  131 / 303 / 2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 czerwca 2006 r w sprawie powołania Zespołu ds. opracowywania, wdrażania i realizacji projektu 
pn. „Stypendium twoją szansą – program stypendialny dla studentów Powiatu Chodzieskiego” 
na rok akademicki 2006/2007 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wprowadza się następujące zmiany:                                                                  
1.  w §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „Roman Chmara – Członek Zarządu, jak koordynator zespołu”
2. §2 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza się Romanowi Chmara – 
- koordynatorowi zespołu”


